様式第10号（第11条関係）（色麻町農産物直売施設）
色麻町農産物直売施設使用状況報告書

年　　月　　日
色麻町長　　　　　　　様

　　　　　年　　月分の利用状況を次のとおり報告します。

	営業日数
	日（累計　　　　　　　　日）

	区分
	使用状況
	使用金額
	備考

	販売
	直販売

	円

	委託販売

	円

	買取販売

	円

	円

	小計
	回
	円
	購買平均
	円

	円

	円

	円

	小計

	円

	合計

	円

	月歳入
	直販手数料

	円

	委託手数料

	円

	物品売払収入

	円

	雑収入

	円

	円

	計

使用者、住所、氏名又は団体代表者名